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70112183 HANSASIGNA - Bad/douchemengkraan

EAN: 4019636103654
statichansa.com/70112183

e Bad en douche e Wandmontage

e Eengreeps e Chroom

Technische gegevens
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Technische eigenschappen

Warmwatertoevoer
Werkdruk
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max. +80°C

0.5-10 bar
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SP70112183
Naam

11 Plug Stopgezet

12 , M5x8, SW2.5 Stopgezet

2 Kap Chroom

3 Schroef

4 Afstandhouder ring

5 Binnenwerk

51 Dichting Stopgezet

52 Dichting, 15x18x4.5 Stopgezet

53 Dichting, 9x12.2x4.5

8 Mousseur Chroom Stopgezet

35 Schroef de mouw

35.1 Dichting, 23.9x15.2x2 Stopgezet

36 Montage moer Chroom Stopgezet
37 Afdekplaat Chroom Stopgezet
371 Joint klassiek uitloop Chroom Stopgezet
38 Excentrieke aansluiting Stopgezet
59 Omsteller Chroom

59.1 Terugslagklep

Code
79900070
79900151
79901095
79900223
79900145
79900391
79900082
79900138
79900137
79901025
79900324
79901053
79900028
79901042
79901044
79900041
79901050
79900973
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